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Q4 Bokslutskommuniké 2023  
 

                                                                          Januari - December 

Finansiell sammanfattning för koncernen 

KSEK 
2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Nettoomsättning 0 0 0 0 

Resultat efter finansiella poster -6 990 -6 226 -22 988 -42 468 

Balansomslutning  43 655 52 527 43 655 52 527 

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) -0,05 -0,06 -0,22 -0,44 

Likvida medel vid periodens slut 17 528 29 426 17 528 29 246 

Soliditet vid periodens slut 89,2%   89,4% 89,2% 89,4% 

 
Väsentliga händelser 

 

Följ våra nyheter och få mer information kring vår närvaro vid investeringsevenemang via Nasdaq First North 

Growth Market och bolagets hemsida: www.cyxone.com 

 
Information lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 februari 2024. 

Carl-Magnus Högerkorp, VD 

Telefon: 070 781 88 12 
E-mail: carl.hogerkorp@cyxone.com 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet 2023 
• Cyxone erhåller Intention to Grant för europeiskt 

enhetspatent för T20K. 

• Cyxone utser Malin Lindskog till ny CFO. 

• Cyxone genomförde en företrädesemission och 

tillfördes ca 20 MSEK före emissionskostnader. 

• Cyxone välkomnar ett förnyat engagemang av 

Professor Rikard Holmdahl som vetenskaplig 

rådgivare. 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 
• Cyxone når viktig milstolpe kring 

verkningsmekanism, det biologiska målproteinet 

för rabeximod har identifierats. Resultaten har 

visat på selektivitet för proinflammatoriska 

makrofager och dendritceller, vilka är celler som är 

centrala i sjukdomsprocessen i bl.a. 

ledgångsreumatism. 

http://www.cyxone.com/
mailto:carl.hogerkorp@cyxone.com
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VD Carl-Magnus Högerkorp har ordet 
Under maj 2023 fick Cyxone en ny styrelse. Denna förändring i kombination med andra 

omständigheter som det rådande makroekonomiska läget och att ett nytt patent hade beviljats 

blev utgångspunkten för den strategiförändring som presenterades under sommaren 2023.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ny styrelse ledde till en mer målinriktad strategi för rabeximod 

Den nya strategin utgår från de insikter som gjordes under planeringen av den ursprungliga fas 2b-studien då en 

rad kontakter togs med världsledande key-opinion leaders inom fältet. Här pekade man ut en patientgrupp med 

ledgångsreumatism som skulle ha mer nytta av nya behandlingar som rabeximod jämfört med den ursprungliga 

gruppen patienter, som idag har tillgång till god behandling. Den nya strategin leder till en långt mer kommersiellt 

hållbar väg framåt, och har fått stort stöd bland experter.  

 

Eftersom det rådande ekonomiska läget med höjda räntor och en generellt lägre riskvilja tydligt visat att det är 

svårt att just nu få full finansiering till mer ambitiösa kliniska utvecklingsprogram i linje med det fas 2b-program 

som bolaget planerat för rabeximod, har strategibytet även lett till en rad andra anpassningar. Cyxone har under 

året rejält dragit ner burn-rate, anpassat organisationen och avser nu att genomföra mindre kliniska studier som 

har lägre omkostnader, samtidigt som vi genererar betydande värde för rabeximod-projektet. Vi har nu kommit en 

god bit på vägen i att säkra kliniska samarbeten med ledande KOLs. Den genererade datan kommer att vara viktig 

för värdebyggande och för att bana vägen för att utveckla rabeximod i patientpopulationer med stora behov för 

bättre behandlingar.  
 

Djupare förståelse för rabeximods verkningsmekanism 

En viktig milstolpe för Cyxones projekt inom ledgångsreumatism, rabeximod, var att vi nyligen lyckats identifiera 

molekylens målprotein. Under 2023 lade vi stor vikt vid att försöka räta ut några frågetecken som fortsatt funnits i 

våra projekt. Ett av dessa frågetecken har rört rabeximods målprotein för att genom detta kunna förklara 

verkningsmekanismen. En mer detaljerad bild av målproteinet är av stor betydelse för att förstå hur rabeximod 

fungerar mekanistiskt men också för att förstå farmakologi och säkerhet.  

 

Alla dessa komponenter är viktiga i arbetet framåt och i samtal med strategiska partners. Förståelsen kommer 

också att bidra med att vi lättare kan börja snegla på andra indikationer där denna verkningsmekanism är av 

”Sammanfattningsvis har 2023 inneburit att 

Cyxone har fått ett annat innehåll som skapar 

förutsättningar för mycket intressant 

värdebyggande framgent.” 

 
Carl-Magnus Högerkorp, VD Cyxone AB 
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betydelse. Den kunskap som vi har fått genom den satsning som gjordes under 2023 kommer att utforskas vidare 

för att i ännu större detalj utröna hur rabeximod utövar sin effekt. Det vi vet idag är att rabeximod genom sina unika 

egenskaper är ett first-in-class läkemedel som har en verkningsmekanism med en mycket spännande potential. 

 
Viktigt patentgodkännande för rabeximod i USA 

En annan viktig faktor som vi arbetat med de senaste åren är att stärka patentskyddet för rabeximod. I maj 2023 

fick vi det glädjande beskedet att den amerikanska patentmyndigheten godkände det nya formuleringspatentet för 

rabeximod. Detta är ett mycket viktigt patent som ger ytterligare 20 års patentlivslängd för projektet. Det nya 

patentet bidrar med mycket viktigt juridiskt skydd inför en framtida kommersialiseringsfas och är en väsentlig 

faktor att ha med i diskussioner med strategiska partners. 

 
Framsteg för T20K-projektet 

I början av året lyckades en forskargrupp vid universitetet i Queensland i Australien, under ledning av professor 

David Craik, förbättra produktionsutbytet av växtbaserade cyklotider. Det innebär ett genombrott i den 

bioteknologiska produktionen av T20K och kommer ha stor betydelse för växtbaserad tillverkning av makrocykliska 

peptider på en industriell skala. Det visar också att T20K som läkemedelskoncept väcker ett stort globalt intresse 

inom cyklotidforskningssamfundet. 

 

Vi fick även viktiga patent för T20K godkända under året; ett godkännande i Kanada och ett i Europa. Det 

europeiska patentverket beviljade ett enhetspatent från och med den 1 november 2023 vilket betyder att patentet 

blir giltigt i de stater som ratificerat UPC (Unitary Patent Court)-avtalet – just nu 17 av det 39 stater som är 

medlemmar i europeiska patentmyndighetens (EPO) samarbete. Cyxone är ett av de första bolag att utnyttja 

möjligheten med UPC-upplägget, vilket väckt visst mediaintresse. Sammantaget har vi en bra patentstatus för T20K 

och fortsätter att bygga vidare på patentet med T20K i kombination med läkemedel för Kappa-opioid receptorer, 

något som har intressanta möjligheter i behandlingen av Multipel Skleros.  

 

Sammanfattningsvis har 2023 inneburit att Cyxone har fått ett annat innehåll som skapar förutsättningar för 

mycket intressant värdebyggande framgent. För rabeximod ser vi med den nya kunskapen kring 

verkningsmekanismen möjligheter som sträcker sig utanför ledgångsreumatism. Vi är stärkta av den entusiasm och 

intresse som vi möter kring projektet bland ledande experter. Därför känner vi stor tillförsikt inför 2024 och de 

spännande aktiviteter som vi avser att genomföra. 

 

Följ bolagets utveckling och vårt deltagande vid investerarmöten via Nasdaq First North Growth Market och på 

bolagets hemsida, www.cyxone.com 

 

Carl-Magnus Högerkorp 

Verkställande direktör 

Cyxone AB 

 
  

http://www.cyxone.com/
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Cyxone AB 

Verksamhetsbeskrivning 
Cyxone AB är ett bioteknikföretag i klinisk fas, specialiserat på utveckling av nya behandlingar mot autoimmuna 

och autoinflammatoriska sjukdomar. Vår pipeline inkluderar rabeximod, för närvarande i klinisk Fas 2-utveckling 

för behandling av reumatoid artrit och T20K, som i nuläget är i tidig klinisk utveckling för behandling av multipel 

skleros. 

Cyxone är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2016 under beteckningen CYXO.  

Rabeximod för reumatoid artrit (RA) 
Rabeximod möter det medicinska behovet av nya behandlingsalternativ för reumatoid artrit genom att vara 

tillgängligt för behandling i både tidiga och senare stadier av sjukdomen, kombinerat med oral administrering, och 

en fördelaktig säkerhets- och tolerabilitetsprofil.  

T20K för multipel skleros (MS) 
T20K är en cyklotid som har sitt ursprung från växtriket och har uppvisat övertygande immunmodulerande 

egenskaper som påverkar T-cellers svar. I en preklinisk modell av multipel skleros (EAE-modell) har T20K visats 

signifikant fördröja uppkomsten samt graden av kliniska symtom genom att modulera T-celler. Detta är en 

potentiellt sjukdomsförebyggande mekanism och T20K skulle i så fall effektivt kunna bromsa sjukdomsförloppet i 

MS.  

Affärsmodell 
Cyxones affärsmodell är att utveckla värdeskapande läkemedel. Bolaget utvecklar projekt i tidig fas inom 

autoimmuna sjukdomar till och med Fas 2-studier. Efter denna fas är målet att ingå licensavtal med resursstarka 

partners.  

Ledning och styrelse 

Cyxones ledningsgrupp består av erfarna experter med gedigen kunskap inom läkemedelsutveckling, 

affärsutveckling och finansiering i innovativa bioteknikbolag och läkemedelsindustrin. Medlemmar av Cyxones 

styrelse har bred erfarenhet av att leda publika läkemedelsutvecklingsbolag och driva kommersiell utveckling inom 

läkemedelsindustrin internationellt, samt stor kompetens inom förhandlingar av licens- och samarbetsavtal och 

erfarenhet av kapitalförskaffning.  

Målsättning 

Cyxones mål är att utveckla behandlingar för autoimmuna sjukdomar som förbättrar patienters livskvalité och har 

färre biverkningar, baserat på senaste forskningsresultat om sjukdomsmekanismen.  

Vision  
Vår vision är att erbjuda patienter livsförändrande behandlingar för autoimmuna (inflammatoriska) sjukdomar, 

såsom reumatoid artrit (RA) och multipel skleros (MS).  

Strategi 
Cyxones långsiktiga strategi är att utveckla sina projekt till marknadsgodkännande i samarbete med externa 

partners och att utöka sin pipeline genom att undersöka andra indikationer för befintliga läkemedelskandidater 

liksom att licensiera in eller förvärva projekt från externa källor.  
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Finansiell information 
Koncernen 
Koncernens omsättning och resultat för perioden oktober – december 2023 

Omsättningen uppgick till 0,0 MSEK (0,0). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 0,9 MSEK (2,0). Rörelsens 

kostnader uppgick till -8,1 MSEK (-8,2) Periodens resultat för koncernen uppgick till -7,0 MSEK (-6,2). 

Koncernens kassaflöde, likviditet och finansiella position för oktober – december 2023 

Likvida medel vid periodens slut uppgick till 17,5 MSEK, jämfört med 9,0 MSEK i början av perioden. Totalt eget 

kapital uppgick till 39,0 (46,9) MSEK. Kassaflödet för perioden var 9,0 (-11,6) MSEK varav kassaflödet från den 

löpande verksamheten uppgick till -4,8 (-8,1) MSEK. Kassaflödet från investeringar uppgick till -1,0 (-3,3) MSEK. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 14,8 (-0,0) MSEK.  Vid slutet på perioden uppgick soliditeten 

för koncernen till 89,7 procent, jämfört med 89,4 procent i slutet på december 2022. 

Investeringar 

Investeringar i materiella tillgångar uppgick till 0,0 (0,0) MSEK.  

Moderbolaget 
Moderbolagets omsättning och resultat för perioden oktober – december 2023 

Omsättningen uppgick till 0,0 MSEK (0,0). Aktiverat arbete för egen räkning uppgick till 0,9 MSEK (2,0) och rörelsens 

kostnader till -8,1 MSEK (-8,1). Moderbolagets rörelseresultat för perioden uppgick till -7,1 MSEK (-6,2). Summa 

finansiella kostnader uppgick till 0,0 MSEK (0,0) och förlusten efter finansiella poster uppgick till -7,0 MSEK (-6,2). 

Kassa och bank uppgick till 16,3 MSEK i slutet på perioden, jämfört med 7,3 MSEK den 1 oktober 2023. 

Moderbolagets eget kapital och aktiekapital 

Moderbolagets eget kapital uppgick vid periodens slut till 39,0 MSEK, jämfört med 47,0 MSEK vid slutet av 

december 2022.  

Personal 

Medelantalet anställda under perioden är 3,8 (9,7) personer, varav antalet anställda inom forskning och utveckling 

utgörs av 1,8 (4,0) anställda. Vid periodens slut har koncernen 3 (7) anställda. 
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Aktien 

Bolaget bildades 2015-07-13. Aktien handlas sedan 2016-06-07 på Nasdaq First North Growth Market Stockholm 

under beteckningen CYXO.  

Under perioden genomförde Cyxone den nyemission av aktier med företrädesrätt för Bolagets aktieägare, med stöd 

av bemyndigande från extrainsatt bolagsstämma den 27e oktober 2023. Företrädesemissionen tillfördes Cyxone 

cirka 20 MSEK före avdrag för emissionskostnader som uppgick till 5,0 SEK. Cirka 24,4 procent av 

Företrädesemissionen tecknades med stöd av teckningsrätter. Därtill tecknades cirka 1,2 procent av 

Företrädesemissionen utan stöd av teckningsrätter och cirka 28,5 procent av Företrädesemissionen tecknades av 

emissionsgaranter. Totalt tecknades Företrädesemissionen till cirka 55 procent. Extra bolagsstämman den 27 

oktober 2023 beslutade att minska aktiekapitalet med totalt 3 491 999,378868 SEK, från 7 429 788,498868 SEK till 3 

937 789,120 SEK. Genom Företrädesemissionen ökar aktiekapitalet med 4 699 252,320 SEK till 8 637 041,440 SEK 

och antalet aktier i Bolaget ökar med 117 481 308 stycken till 215 926 036 aktier. 

 

Största ägare per 31 december 2023 

Ägare Antal aktier Andel av röster och kapital (%) 

Avanza Pension 10 866 344 5,03 

Nordnet 8 833 984 4,09 

Sutjagin Cap 8 343 143 3,86 

Ivar Nordqvist 8 004 373 3,71 

Formue Nord 6 976 658 3,23 

Oxypharma AB 6 068 507 2,81 

ABBMO Holding AB 5 127 076 2,37 

Christian Pettersson 4 411 158 2,04 

Göran Ofsén 4 000 000 1,85 

Futur Pension 3 926 816 1,82 

Övriga aktieägare 149 367 977 69,19 

Totalt antal aktier 215 926 036 100,00 

 
 

Framtidsutsikt inkluderande betydande risker och osäkerhetsfaktorer 

Cyxone är beroende av externt kapital för att finansiera verksamheten. Möjligheten att ta in externt kapital kan 

påverkas av faktorer utanför bolagets kontroll så som konjunktursvängningar och marknadssvängningar vilket kan 

göra det svårare eller dyrare för bolaget att anskaffa nytt kapital. Även negativa studieresultat eller betydande 

förseningar kan påverka bolagets möjligheter till finansiering.  

Cyxones förmåga att utveckla läkemedelsprojekt till den punkt där partnerskapsavtal kan säkerställas och en 

partner tar ansvar för den framtida utvecklingen och kommersialiseringen av projektet är avgörande för företagets 

långsiktiga ekonomiska styrka och stabilitet. Inga partnerskap har hittills ingåtts. Negativa studieresultat kan ha en 

negativ inverkan på bolagets förmåga att attrahera potentiella partners. Även marknadssvängningar och ändrade 

regleringar kan påverka bolagets attraktionskraft på marknaden. Cyxone utvecklar två projekt, rabeximod mot 

reumatoid artrit (RA) samt T20K mot multipel skleros (MS) parallellt med olika indikationer i ett försök att sprida 

denna risk och bredda sin produktportfölj. 



 

Cyxone AB (Org. Nr. 559020-5471) Delårsrapport Q4 2023 | 7 

Ett forskningsföretag som Cyxone kännetecknas av hög operativ och finansiell risk, eftersom de projekt som 

företaget är involverat i har både utvecklings-, regulatoriska- och kommersiella risker. Dessutom är företagets 

förmåga att attrahera och behålla nyckelpersoner med både insikt inom forskningsområdet och relevanta 

produktutvecklingserfarenheter en betydande risk. Bolaget arbetar aktivt med att förbättra sina möjligheter att 

både locka till sig och behålla sådana nyckelpersoner.  

Cyxone är verksamt på en internationell marknad varpå bolaget påverkas av valutakursförändringar runtom i 

världen. Cyxone är i många fall beroende av internationella underleverantörer för att utföra studier och produktion 

av material varpå fluktueringar i valutakurser kan komma att ha en betydande påverkan på priserna för både varor 

och tjänster.  

Cyxone ägnar sig än så länge uteslutande åt forskning och produktutveckling och därmed finns det alltid en risk att 

utvecklingsresultaten kan avvika från förväntningar vilket kan ha en negativ påverkan på bolaget i form av ökade 

kostnader, förseningar samt försämrade möjligheter eller villkor till kapitalanskaffning eller licensaffärer. 

Läkemedelsutvecklingsbranschen är en mycket reglerad marknad innefattande strikta regulatoriska krav. Cyxone 

är i flera steg i utvecklingsprocessen beroende av att få regulatoriskt godkännande från olika myndigheter. Bolaget 

arbetar inom ramen för det regulatoriska regelverket avseende kliniska prövningar och ska uppfylla dessa regler 

men ändringar i regulatoriska krav och processer kan påverka bolagets möjligheter att få regulatoriskt 

godkännande eller medföra ökade kostnader och förseningar i utvecklingsprocessen. Kort sagt är verksamheten 

förknippad med risker relaterade till faktorer som läkemedelsutveckling, konkurrens, tekniska framsteg, patent, 

regulatoriska krav och kapitalbehov. 

Cyxone har analyserat och utvärderat bolagets finansiella ställning och möjligheten till 12 månaders finansierad 

drift efter balansdagen. Analysen visar att Cyxone har tillräcklig finansiering för att kunna bedriva verksamheten 

under tidsperioden. Driften skulle utgöras av en begränsad verksamhet och för att kunna fortsätta med de studier 

som bolaget har för avsikt att genomföra krävs ytterligare finansiering.  

Koncernens verksamhet bedrivs främst i moderbolaget, varför risker och osäkerhetsfaktorer avser både koncernen 

och moderbolaget. 

Kriget i Ukraina och dess effekter 

Rysslands invasion av Ukraina har en global påverkan. De makroekonomiska effekterna av det som sker i världen 

idag har stora konsekvenser för innovationsindustrin inom life science. Viljan att ta risker i investeringskollektivet 

har starkt påverkats av den ekonomiska nedgången. Styrelsen och ledningen följer kontinuerligt situationen i 

Ukraina. Om någon av företagets aktiviteter bedöms påverkas avsevärt av kriget kommer företaget att informera 

marknaden. 

Principer för delårsrapportens upprättande 

Koncernen bildades den 30 juli 2019 när Cyxone AB bildade dotterbolaget Cyxone Switzerland AG. Koncernens 

upprättar sina finansiella rapporter enligt International Financial Reporting Standards (IFRS), såsom dessa antagits 

för tillämpning av EU. Se not 1, redovisningsprinciper. 
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Rapport över resultat för koncernen i sammandrag 
 

KSEK Not 
2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Rörelsens intäkter           

Aktiverat arbete 

Övriga rörelseintäkter 

4 940 

70 

1 971 

0 

                     5 148 

109 

6 399 

0 

Summa rörelsens intäkter 
 

1 011 1 971 5 257 6 399 

Rörelsens kostnader           

Övriga externa kostnader 
 

-4 554 -4 911 -18 066 -35 749 

Personalkostnader 
 

-1 653 -2 625 -6 315 -10 580 

Avskrivningar av patent, licenser och 

liknande rättigheter 

 

-634  -617 -2 537 -2 241 

Nedskrivningar av immateriella tillgångar 
 

-1 269 0 -1 269 0 

Övriga rörelsekostnader 

 

0 -34 -137 -264 

Summa rörelsens kostnader 

 

-8 109 -8 186 -28 323 -48 834 

Rörelseresultat   -7 099 -6 215 -23 067 -42 435 

Finansiella intäkter 
 

116 0 116 0 

Finansiella kostnader 

 

-7 -11 -37 -33 

Finansnetto 
 

109 -11 79 -33 

Resultat före skatt  -6 990 -6 226 -22 988 -42 468 

Skatt  -1 -1 -2 1 

Periodens resultat   -6 991 -6 227 -22 989 -42 467 

Periodens resultat hänförligt till:        

Moderbolagets aktieägare  -6 991 -6 227 -22 989 -42 467 

Periodens resultat   -6 991 -6 227 -22 989 -42 467 

Resultat per aktie        

före och efter utspädning (kr)  -0,05 -0,06 -0,22 -0,44 
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Rapport över resultat och övrigt totalresultat för koncernen i sammandrag  

      

KSEK Not 
2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Periodens resultat 
 

-6 991 -6 227 -22 989 -42 467 

Övrigt totalresultat 
 

  
 

  
 

Poster som har omförts eller kan omföras 

till periodens resultat 
       

Periodens omräkningsdifferenser vid 

omräkning av utländska verksamheter 

 

55 -57 47 104 
  

55 -57 47 104 

Periodens övriga totalresultat 

 

55 -57 47 104 

Periodens totalresultat 
 

-6 936 -6 284 -22 943 -42 363 

Periodens totalresultat hänförligt till: 
 

  
 

  
 

Moderbolagets ägare 

 

-6 936 -6 284 -22 943 -42 363 

Periodens totalresultat 

 

-6 936 -6 284 -22 943 -40 185 

Antalet utestående aktier vid 

rapportperiodens utgång 

 
  

 
  

 

– före och efter utspädning 
 

215 926 036 98 444 728 215 926 036 98 444 728 

Genomsnittligt antal utestående aktier 
 

        

– före och efter utspädning 
 

129 092 026 98 444 728 106 169 526 95 770 292 
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Rapport över finansiell ställning för koncernen i sammandrag 
 

KSEK Not 31-dec-23 31-dec-22 

Tillgångar       

Balanserade utgifter för utveckling 4 11 547 6 399 

Patent, licenser och liknande rättigheter  12 098 13 727 

Leasingtillgångar  1 011 1 477 

Inventarier, verktyg och installationer  131 170 

Långfristiga fordringar  340 340 

Uppskjuten skattefordran 

 

5 3 

Summa anläggningstillgångar 

 

25 132 22 116 

Övriga fordringar 
 

494 581 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

501 583 

Likvida medel 

 

17 528 29 246 

Summa omsättningstillgångar 

 

18 523 30 411 

Summa tillgångar 

 

43 655 52 527 

Eget kapital       

Aktiekapital 
 

8 637 7 430 

Övrigt tillskjutet kapital 
 

246 281 232 530 

Reserver 
 

179 133 

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 
 

-216 137 -193 146 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 

 

38 961 46 946 

Summa eget kapital  38 961 46 946 

Skulder       

Långfristig del leasingskuld 

 

74  721 

Summa långfristiga skulder 

 

74 721 

Leverantörsskulder 
 

1 827 1 842 

Kortfristig del leasingskuld 
 

784 645 

Skatteskulder  202 184 

Övriga skulder 
 

707 501 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

 

1 098 1 688 

Summa kortfristiga skulder 

 

4 619 4 860 

Summa skulder 

 

4 694 5 581 

Summa eget kapital och skulder   43 655 52 527 
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Rapport över förändringar i eget kapital för koncernen i sammandrag 
 
 Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 

KSEK 
Aktie-

kapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Omräknings-

reserv 

Balanserade 

vinstmedel 

inkl. periodens 

resultat 

Totalt 

eget  

kapital 

Ingående eget kapital 2022-01-01 4 806 185 078 28 -150 680 39 232 

Periodens totalresultat       

Periodens resultat    -42 467 -42 467 

Periodens övriga totalresultat     104   104 

Periodens totalresultat   104 -42 467 -42 363 

Transaktioner med koncernens ägare       

Nyemission 2 624 47 452   50 076 

Summa transaktioner med koncernens ägare 2 624 47 452     50 076 

Utgående eget kapital 2022-12-31 7 430 232 530 132 -193 147 46 946 

 

 

 
 Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 

KSEK 
Aktie-

kapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital 

Omräknings-

reserv 

Balanserade 

vinstmedel 

inkl. periodens 

resultat 

Totalt 

eget  

kapital 

Ingående eget kapital 2023-01-01 7 430 232 530 133 -193 146 46 946 

Periodens totalresultat       

Periodens resultat    -22 989 -22 989 

Periodens övriga totalresultat     47   47 

Periodens totalresultat   47 -22 989 -22 943 

Transaktioner med koncernens ägare       

Nyemission 1 207  13 752    14 959 

Summa transaktioner med koncernens ägare 1 207 13 752     14 959 

Utgående eget kapital 2023-12-31 8 637 246 281 179 -216 137 38 961 

 
Nyemissionsbeloppet redovisas netto efter avdrag för transaktionskostnader på 5 013 (10 767) KSEK. 
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Rapport över kassaflöden från koncernen i sammandrag 
 

KSEK Not 2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 

    2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Den löpande verksamheten           

Resultat före skatt  -7 042 -6 226 -22 991 -42 468 

Nedskrivning av immateriella tillgångar  1 269  0 1 269  0 

Avskrivningar av immateriella tillgångar  449 449 1 794 1 794 

Avskrivningar av materiella tillgångar  186 168 743 447 

  -5 139 -5 612 -19 184 -40 232 

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar  4 -229 163 1 635 

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder  288 -2 302 -375 -2 727 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -4 847 -8 142 -19 396 -41 323 

Investeringsverksamheten           

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -943 -3 340 -6 581 -7 967 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -72 0 -239 -194 

Förvärv av finansiella tillgångar  0 0 0 -321 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -1 015 -3 340 -6 820 -8 483 

Finansieringsverksamheten           

Nyemissioner  19 972 0 19 972 60 845 

Emissionskostnader  -5 013 0 -5 013 -10 767 

Amortering av leasingskuld  -121 -158 -507 -533 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  14 838 -158 14 452 49 543 

Periodens kassaflöde  8 976 -11 640 -11 765 -263 

Likvida medel vid periodens början  8 497 40 889 29 246 29 357 

Valutakursdifferens i likvida medel  55 -3 47 153 

Likvida medel vid periodens slut  17 528 29 246 17 528 29 246 
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Resultaträkning för moderbolaget i sammandrag 

 

KSEK Not 
2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Rörelsens intäkter           

Aktiverat arbete  4 940 1 971  5 148 6 399  

Övriga rörelseintäkter  70 0 109 0 

Summa rörelsens intäkter  1 011 1 971 5 257 6 399 

Rörelsens kostnader           

Övriga externa kostnader  -4 686 -5 023 -18 679 -36 078 

Personalkostnader  -1 653 -2 625 -6 315 -10 580 

Avskrivningar av immateriella tillgångar  -458 -458 -1 833 -1 819 

Nedskrivningar av immateriella tillgångar  -1 269 0 -1 269 0 

Övriga rörelsekostnader  0 -34 -137 -264 

Summa rörelsens kostnader  -8 065 -8 139 -28 233 -48 741 

Rörelseresultat   -7 055 -6 168 -22 976 -42 342 

Resultat från finansiella poster:  116 0 116 0 

Nedskrivning av andelar i dotterbolag  -77 -11 -77 -11 

Resultat efter finansiella poster  -7 015 -6 178 -22 937 -42 353 

Skatt  0 0 0 0 

Periodens resultat   -7 015 -6 178 -22 937 -42 353 

Resultat per aktie för moderbolaget 
  

        

före och efter utspädning (kr) -0,05 -0,06 -0,22 -0,44 

 

 
Rapport över resultat och övrigt totalresultat för moderbolaget i sammandrag 
 

KSEK Not 
2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01 

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31 

Periodens resultat 

 

-7 015 -6 178 -22 937 -42 353 

Periodens totalresultat  -7 015 -6 178 -22 937 -42 353 
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Balansräkning för moderbolaget i sammandrag 
 

KSEK Not 31-dec-23 31-dec-22 

Tillgångar        

Anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter för utveckling 4 11 547 6 399 

Patent, licenser och liknande rättigheter  12 098 13 727 

Inventarier, verktyg och installationer  131 170 

Finansiella anläggningstillgångar:      

Andelar i koncernföretag  708 784 

Fordringar hos koncernföretag  462 0 

Andra långfristiga fordringar  340 340 

Summa finansiella anläggningstillgångar  1 510 1 124 

Summa anläggningstillgångar  25 285 21 420 

Omsättningstillgångar      

Kortfristiga fordringar:      

Fordringar hos koncernföretag  0 297 

Övriga fordringar  498 580 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  676 709 

Summa kortfristiga fordringar  1 174 1 586 

Kassa och bank  16 318 28 111 

Summa omsättningstillgångar  17 492 29 697 

Summa tillgångar  42 777 51 117 

Eget kapital och skulder       

Eget kapital      

Bundet eget kapital:      

Aktiekapital   8 637 7 430 

Fond för utvecklingsutgifter  11 547 6 399 

Fritt eget kapital:      

Överkursfond  246 281 232 530 

Balanserat resultat  -204 549 -157 049 

Periodens resultat  -22 937 -42 353 

Summa eget kapital  38 979 46 957 

Kortfristiga skulder      

Leverantörsskulder  1 816 1 829 

Skatteskulder  207 184 

Övriga skulder  707 499 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 068 1 647 

Summa kortfristiga skulder  3 592 4 160 

Summa eget kapital och skulder  42 777 51 117 
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Noter till de finansiella rapporterna i sammandrag 

Not 1 Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är utformad i enlighet med de av EU antagna IFRS standards samt de av EU antagna 

tolkningarna av gällande standarder, IFRIC. Denna rapport för koncernen har upprättats IAS 34 Delårsrapportering 

samt tillämpliga bestämmelser i årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagens 9 kapitel, Delårsrapport och RFR 2, Redovisning för juridiska personer. För koncernen 

och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste 

årsredovisningen med undantag av nedan beskrivna ändrade redovisningsprinciper. 

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i 

övriga delar av delårsrapporten. 

Not 2 Verkligt värde för finansiella instrument 
Redovisat värde bedöms vara en rimlig uppskattning av verkligt värde för koncernens samtliga finansiella 

instrument. 

Not 3 Transaktion med närstående 
Tidigare styrelseordförande och nuvarande styrelseledamot Bert Junno har fått lön för att bistå företaget med 

arbete inom investerarrelationer, företagsutveckling och finansiering. Ersättningen för Bert Junno uppgick till 50 

KSEK under januari 2023.  Tidigare CFO Ola Skanung har fakturerat 6 KSEK för rådgivande tjänster under perioden 

oktober-december 2023 och 444 KSEK för CFO- samt rådgivande tjänster under helåret januari-december 2023. 

Tidigare CFO Urban Ottosson har fakturerat 142 för CFO tjänster för perioden oktober till december 2023. Urban har 

fakturerat 403 KSEK för CFO-tjänster under perioden januari-december 2023. 
 

Not 4 Rättelse delårsrapport för kvartal 3 2023  
Under Q4 har det upptäckts att balanserade utgifter för utvecklingsarbeten som presenterades i tidigare 

kvartalsrapporter för Q3 2023 var upptagna till ett för högt belopp. Cyxone har rättat beloppen för aktiveringen 

retroaktivt genom att räkna om jämförelsetalen för den tidigare perioden där felet uppkom. I nedan tabeller visas 

rättelsebeloppen samt siffrorna före och efter rättelse för de poster som påverkats för perioden.   
 

För Q3 2023 förklaras rättelsebeloppet av att balanserade utgifter för utvecklingsarbeten hade tagits upp till ett för 

högt belopp om 576 KSEK.  

 
Rättelsenot Q3 och YTD Q3 2023 Rapport över 
resultat för koncernen 

    

       

 

Före 

rättelser 

Q3 

Rättelse 

Efter 

rättelser 

Q3 

Före 

rättelser 

Q3 

Rättelse 
Efter 

rättelser Q3 

KSEK 
2023-07-01 2023-07-01 2023-07-01 2023-01-01 2023-01-01 2023-01-01 

2023-09-30 2023-09-30 2023-09-30 2023-09-30 2023-09-30 2023-09-30 

Rörelsens kostnader             

Övriga externa kostnader -4 126 -576 -4 702 -12 937 -576 -13 513 

Summa rörelsens kostnader -6 296 -576 -6 871 -19 640 -576 -20 215 

Rörelseresultat -5 187 -576 -5 761 -15 394 -576 -15 969 

Resultat före skatt -5 194 -576 -5 761 -15 424 -576 -15 969 

Periodens resultat  -5 195 -576 -5 771 -15 422 -576 -15 998 

Periodens resultat hänförligt till:         

Moderbolagets aktieägare -5 195 -576 -5 771 -15 422 -576 -15 998 

Periodens resultat -5 195 -576 -5 771 -15 422 -576 -15 998 

Resultat per aktie         

före och efter utspädning (kr) -0,05 -0,01 -0,06 -0,16 -0,01 -0,16 
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Rättelsen påverkar rapport över finansiell ställning för koncernen per 30 september 2023 där Övriga externa 

kostnader minskat med 576 KSEK från -4 126 KSEK till -4 702 KSEK därmed har periodens resultat minskat med 576 

KSEK från -5 195 KSEK till -5 771 KSEK.   

 

Rättelsen påverkar rapport över finansiell ställning för moderbolaget per 30 september 2023 där Övriga externa 

kostnader minskat med 576 KSEK från -4 320 KSEK till -4 896 KSEK därmed har periodens resultat minskat med 576 

KSEK från -5 204 KSEK till -5 780 KSEK.   

 
 

Rättelsenot YTD Q3 2023 Balansrapport för koncernen 
  

    

 
Före rättelser Q3 Rättelse 

Efter rättelser 

Q3 

KSEK 2023-09-30 2023-09-30 2023-09-30 

 
Tillgångar        

Balanserade utgifter för utveckling 11 288  - 576 10 712   

Summa anläggningstillgångar 26 589  - 576 26 014   

Summa tillgångar 36 091  - 576 35 515   

Eget kapital        

Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat - 208 519  - 576 -  209 095   

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare    31 564  - 576                      30 988   

Summa eget kapital 31 564  - 576                      30 988   

Summa eget kapital och skulder 36 091  - 576                      35 515   

 
    

 

 

 
    

Rättelsenot YTD Q3 2023 Balansrapport för moderbolaget 
   

     

 
Före rättelser Q3 Rättelse 

Efter rättelser 

Q3 
 

KSEK 
2023-09-30 2023-09-30 2023-09-30  

 
Tillgångar         

Anläggningstillgångar      

Balanserade utgifter och utveckling 11 288 -576 10 712  

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 124 0 1 124  

Summa anläggningstillgångar 26 259 -576 25 683  

Summa tillgångar 35 141 -576 34 565  

Eget kapital och skulder        

Eget kapital      

Fond för utvecklingsutgifter 11 288 -576 10 712  

Summa eget kapital 46 957 -576 46 381  

Summa eget kapital och skulder 50 488 -576 49 912  

 

 

Rättelsen påverkar även Koncernens balansräkning per 30 september 2023 där Balanserade utgifter för utveckling 

minskar med 576 KSEK från 11 288 KSEK till 10 721 KSEK och Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 

minskat med 576 KSEK från -208 519 KSEK till -209 095 KSEK.  
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Moderbolagets balansräkning per 30 september 2023 har också påverkats av rättelsen. Balanserade utgifter för 

utveckling minskar med 576 KSEK från 11 288 KSEK till 10 721 KSEK och fond för utvecklingsutgifter minskar med 576 

KSEK från 11 288 KSEK till 10 712 KSEK. 
 

 

Rättelsenot Q3 och YTD Q3 2023 Rapport över 
kassaflöden från koncernen 

    

       

 

Före 

rättelser 

Q3 

Rättelse 
Efter rättelser 

Q3 

Före rättelser 

Q3 
Rättelse 

Efter rättelser 

Q3 

KSEK 

2023-07-01 
2023-07-

01 
2023-07-01 2023-01-01 2023-01-01 2023-01-01 

2023-09-30 
2023-09-

30 
2023-09-30 2023-09-30 2023-09-30 2023-09-30 

Den löpande verksamheten             

Resultat före skatt -3 482 -576 -4 057 -15 373 -576 -15 948 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -4 242 -576 -4 817 -13 977 -576 -14 553 

Investeringsverksamheten             

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 054 576 -1 478 -6 377 576 -5 801 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 054 576 -1 478 -6 377 576 -6 377 

Likvida medel vid periodens slut 8 497 0 8 497 8 497 0 8 497 

 

 

Rättelsen påverkar även Rapport över kassaflöden från koncernen där Resultat före skatt minskar med 576 KSEK 

och förvärv av immateriella anläggningstillgångar ökat med 576 KSEK.   
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Certified Advisor 
Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är FNCA AB.  

 

Granskning av revisor 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

 

Ansvarsfriskrivning 
Denna rapport innehåller framåtriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar och prognoser inför 

framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är till sin natur, liksom forsknings- och 

utvecklingsverksamheten inom bioteknikområdet, förenade med risker och osäkerhet. Med tanke på detta kan 

verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som beskrivs i denna rapport.   

 

Finansiell kalender 
2024 

Delårsrapport kvartal 1, 2024  14 maj 2024  

Årsredovisning 2023  13 juni 2024 

Årsstämma 2024  28 juni 2024 

Delårsrapport kvartal 2, 2024  29 augusti 2024 

Delårsrapport kvartal 3, 2024  7 november 2024 

Bokslutskommuniké 2024  25 februari 2025 

 

Rapporterna kommer att finnas tillgängliga på ovanstående datum på www.cyxone.com: Cyxone » Finansiella 

rapporter 

 

Publicering av delårsrapport 
Rapporten för perioden oktober till december 2023 ger en rättvisande bild av moderbolagets och koncernens 

verksamhet, ställning och resultat och beskriver betydande risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och 

koncernföretagen står inför. 

Malmö 

27e februari 2024 

 

 

 

Styrelsen 

Michael Oredsson Bert Junno  Andrew Scorey  Jürgen Reess 

Styrelseordförande Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot 

 

Cyxone AB 

 
Om Cyxone   
Cyxone AB (publ) (Nasdaq First North Growth Market: CYXO) utvecklar sjukdomsmodifierande behandlingar för 

sjukdomar som reumatoid artrit och multipel skleros. Rabeximod är en fas 2-läkemedelskandidat som utvärderas 

för möjlig behandling av reumatoid artrit. T20K är en fas 1-läkemedelskandidat för behandling av multipel skleros. 

Certifierad rådgivare är FNCA Sweden AB. För mer information, besök www.cyxone.com 

 

http://www.cyxone.com/
https://cyxone.com/investerare/finansiella-rapporter/
https://cyxone.com/investerare/finansiella-rapporter/

